acordo com a Planta e Memorial Descritivo devidamente arquivados. 

Art. 2° - Para fins de compensação e recomposição da alteração 
da destinação da área a que se refere o art 1°, fica afetada como área verde e bem de uso 
comum, uma área total correspondente a 25.772,12m2  (vinte e cinco mil, setecentos e 
setenta e dois metros quadrados e doze centésimos de metro quadrado), de propriedade 
do Município, caracterizada pelas quadras 19, 20 e 21 e ruas 05, 06 e 17, que são objeto 
da Matrícula 13.425, do Serviço Registrai de Imóveis local, todas localizadas no local 
denominado Parque Municipal de Eventos Dr.